SOLAR al terme de BÀSCARA, procedent del paratge CAMP BASTER, de superfície segons re-
gistre de la propietat set mil dos-cents cinquanta-tres metres, dotze decímetres quadrats
(7.253,12 m2), però en realitat, segons plànol topogràfic i els certificats del cadastre que es diran,
la superfície total és de dotze mil tres-cents setanta-un metres quadrats (12.371 m2); afronta, al
nord, amb avinguda l’Alt Empordà; al sud, amb parcel·la 15 de la senyora Carmen Samsó Barti;
parcel·la 16 del senyor Patricio Teixidor Garriga i límit sòl urbà; a l’est, amb parcel·la 15 de la se-
nyora Carmen Samsó Barti i amb referència cadastral 2873516DG9627S0001GT de Dolores Mer-

[...]

2873506DG9627S0001ZT de Francisco Sigüenza Cobo, amb 2873505DG9627S0001ST de Ro-
ser Quintana Barceló i carrer del Sol.
Forma les referències cadastrals 2873519DG9627S0001LT, 2873508DG9627S0001HT i
17018A004000140000AZ, segons certificats virtuals del cadastre que s’incorporen.
Aquesta superfície, quant a onze mil vuit-cents trenta-cinc metres quadrats (11.835 m2) correspon
a sòl urbanitzable i cinc-cents trenta-sis metres quadrats (536 m2), a sòl no urbanitzable.

La qual cosa es comunica a qualsevol interessat i especialment als propietaris confrontants, per
tal que en el termini de vint dies puguin comparèixer en aquesta notaria i al·legar allò que conside-
rin oportú en defensa dels seus drets.